II. Duobus cuniculis Kalii bromati 3ij β eodem modo ingerebantur. Phaenomena exstitere eadem,

quae in prioribus casibus; mira diuresis apud alterum cuniculum, quippe qui intra tres horae quadrantes ante mortem lotii $\frac{5}{3}$ i β et quod excurrit mingeret. Mors inter convulsiones nunc post horam et quadrantem, nunc post horas duas et minutus decem ab ingestu veneno irruerat.

Visum repertum idem ac antea: curvatura ventriculi minor epithelio privata, major colore atro-viridi, destructione gangraenosa insignis; indumentum serosum gravius inflamatum, ne peritonaeum quidem prorsus integrum; hepar hyperaemicum, renes pallidi, pulmones incolumes, cerebri ut supra nullae mutationes; — semel tantum apud animal, Kalio bromato venenatum ingentem piae matris hyperaemiam observavi. Quamquam animalia experimentis submissa, diuresi mira tentabantur, numquam Kalium bromatum in lotio deprehendi.

III. $\frac{3}{3}$ i β cuniculum alterum intra horam et tres quadrantes, alterum intra duas horas occiderunt. Diuresis aucta quidem fuit, attamen modum haud nimis excessit; quorum cuniculorum alter sub tenui universi phaenomenis mortem occubuit. Sectione nihil novi detegebatur; microscopica exploratio ventriculi inflammationem per omnia stadia, ad gangraenam usque, locum habuisse testabatur; gangraena usque ad serosum involucrum pertingebat, quod non mediocriter inflamatum apparebat; urinae exploratio nihil certi praebuit.

IV. $\frac{3}{3}$ i β cum dimidia cuniculum intra horam, al-

terum intra tres et dimidiam horam occidebant. Secundus eorum diuresin uberrimam et frequentes alvi excretiones monstrabat, stercora evacuatae debitam habebant spissitudinem. Utroque in casu spasmi mediocre mortis introitum comitabantur.

Sectio apud cuniculum primum mortuum Bromi effectum mire circumscriptum exhibuit, passim enim epithelii et tunicae muscularis ea destructio inventebatur, ut ventriculus ibidem seroso tantum involucro vestiretur; alia loca paene integra fuerunt. Apud alterum cuniculum modica corrosio pede longior ad tenue intestinum descendit, inflammatio per omnia propemodum intestina tenuia dimanaverat, crassum intestinum obiter rubefactum fuit.

Urina, Aqua chlorata Aethereque temperata, ut supra adnotavi, stratum coloratum non obtulit, partibus autem organicis ejus combustionē deletis, residuum, evaporatione cum Kali caustico impetratum, solutum et filtratione clarificatum, additis *Aqua chlorata* et *Aethere* stratum pallido-slavidum edidit, quod Bromum, sed modo perexiguam ejus portiunculam, inesse testabatur, quum urinae 3 iij isto modo essent tractatae. Praecipitata ope Argenti nitrici oxydati et Hydrargyri nitrici oxydulati obtenta, addito Acido sulphurico, calefacta explorabantur, utrum inesset Bromum; exploratio autem nihil certi indicabat. Hic quidem terminus mihi videbatur, quo Kalium bromatum in urinam transeat; quare ad ejus praesentiam in sanguine et urina certo demonstran-